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Link do produktu: https://megablach.pl/czerpnia-wentylacyjna-biala-200x50-malowana-p-8582.html

Czerpnia wentylacyjna BIALA
200x50 - malowana

Cena brutto
Cena netto
- Dostepnos¢
m:; B : Czas wysylki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

61,50 zt

50,00 zt
Dostepny

3-21 dni
0000014668
DPP12/200X50
5904617457194

PRODMAX

Czerpnia powietrza dgp biata do zasysania powietrza z zewnatrz budynku. W ofercie: - czerpnia powietrza ocynkowana -
czerpnia powietrza wybtyszczana - czerpnia powietrza malowana biata Ksztattki prostokatne z blachy ocynkowanej.
Zaprojektowane specjalnie do budowy systemu rozprowadzania cieptego powietrza z kominka w wylewkach. Ksztattki
prostokatne pozwalajg na wykonanie najbardziej skomplikowanych instalacji poprzez szeroka game ksztattek i rozmiaréw.
Elementy fgczone sg ze soba przy pomocy ztaczek na ktére nachodza elementy.
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